
Gruppi varietali
Disponibilità 

vendibile
Trasferito

% rispetto al

disponibile

Rimanenza

(°°)

Trasferito nella 

settimana

% rispetto al

disponibile

(**)

Gruppi o tipi
Disponibilità 

vendibile
Trasferito

% rispetto al

disponibile
Rimanenza

SELENIO 121.605 30.005 24,67% 91.600 4.528 3,72%  Tondo 376.519         84.835            22,53% 291.684        

CENTAURO 38.610 14.150 36,65% 24.460 786 2,04%  Medio 41.488           14.319            34,51% 27.169          

ALTRI TONDI 254.484 73.115 28,73% 181.369 8.616 3,39%  Lungo A           514.885 166.015          32,24% 348.870        

TOTALE TONDO 414.699 117.270 28,28% 297.429 13.930 3,36%  Lungo B 360.060         93.952            26,09% 266.108        

LIDO e Similari 14.281 3.199 22,40% 11.082 238 1,67%  Totale 1.292.952      359.121          27,78% 933.831        

PADANO e Similari 589 387 65,70% 202 60 10,19%  Var. interno (*) 334.879           120.792           36,07% 214.087         

VIALONE NANO e Similare 14.805 4.677 31,59% 10.128 409 2,76%  Var. Export (°) 180.024           45.146             25,08% 134.878         

VARIE MEDIO 17.135 3.176 18,54% 13.959 306 1,79%  Tondo 396.939         171.152          43,12% 225.787        

TOTALE MEDIO 46.810 11.439 24,44% 35.371 1.013 2,16%  Medio 40.224           16.012            39,81% 24.212          

RIBE e Similari 214.100 52.730 24,63% 161.370 5.633 2,63%  Lungo A           722.781 245.663          33,99% 477.118        

S. ANDREA e Similare 7.917 3.388 42,79% 4.529 214 2,70%  Lungo B 346.471         137.534          39,70% 208.937        

ROMA e Similari 83.050 25.558 30,77% 57.492 2.244 2,70%  Totale 1.506.415      570.361          37,86% 936.054        

BALDO e Similari 39.192 12.502 31,90% 26.690 1.885 4,81%  Var. interno (*) 482.789           161.252           33,40% 321.537         

ARBORIO e Similari 123.840 35.663 28,80% 88.177 2.649 2,14%  Var. Export (°) 220.715           84.006             38,06% 136.709         

CARNAROLI e Similari 140.655 39.580 28,14% 101.075 4.572 3,25%  Tondo 462.453         141.533          30,60% 320.920        

VARIE LUNGO A   36.075 11.238 31,15% 24.837 1.025 2,84%  Medio 51.149           14.628            28,60% 36.521          

TOTALE LUNGO A 644.829 180.659 28,02% 464.170 18.222 2,83%  Lungo A           722.996 233.146          32,25% 489.850        

TOTALE LUNGO B 360.817 121.824 33,76% 238.993 8.087 2,24%  Lungo B 305.377         122.987          40,27% 182.390        

 Totale 1.541.975      512.294          33,22% 1.029.681    

 Var. interno (*) 430.866           163.592           37,97% 267.274         

V. DA INTERNO (*) 410.048 121.755 29,69% 288.293 12.033 2,93%  Var. Export (°) 302.339           72.682             24,04% 229.657         

V. DA EXPORT (°) 228.381 55.929 24,49% 172.452 5.871 2,57%

(*) Padano e Similari, Vialone N., S.Andrea, Roma e Similari, Baldo e Similari, Arborio e Similari, Carnaroli e Similari

(°) Lido e Similari, Ribe e Similari

2,81%TOTALE GENERALE 1.467.155 431.192 29,39% 1.035.963 41.252

(**) Qualora le vendite abbiano superato la disponibilità stimata, la percentuale delle vendite della settimana rispetto al disponibile è calcolata sulla base del venduto stesso 

(°°) Le rimanenze negative sono azzerate

 SITUAZIONE A PARI DATA

NELLE PRECEDENTI CAMPAGNE 

C

a

m

p

a

g

n

a

 

2

0

2

2

/

2

0

2

3

C

a

m

p

a

g

n

a

 

2

0

2

1

/

2

0

2

2

TRASFERIMENTI RISONE CONVENZIONALE E BIOLOGICO 

E RIMANENZE PRESSO I PRODUTTORI 

AL 5 DICEMBRE 2023 

(dati espressi in tonnellate)
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